
UCHWAŁA NR XLIX.207.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Świebodzińskiemu zadania publicznego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co 
następuje: 

  

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia do prowadzenia przez Powiat Świebodziński zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej na trasie: 
Świebodzin-Rzeczyca-Myszęcin-Wilenko-Brójce. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu w Międzyrzeczu a Zarządem Powiatu w Świebodzinie. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADC3C4-490D-4F0F-B17A-5A021B856F20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




